
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 4,260 6,888,062　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 442 787,976　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 22 513,140　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 5 36,288　
あさり 　
はまぐり 266 225,814　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 6 24,624 84 70,200　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 148 384,642 7 7,387　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

148 384,642 4,735 8,232,853計 6 24,624 350 296,014　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 2,106 1,482,842　
さば 1,693 1,286,034　
いわし 560 300,218　
こいわし 15 12,096　
さより 1,427 1,532,025　
このしろ 1,790 349,645　
さわら 429 639,813 5 6,599　
ヤズ 384 132,387　
はまち 687 797,403　
ぶり 6,604 8,804,552 22 8,576　
まなかつお 176 478,464　
かつお 525 373,486　
かじき 26 42,282　
まぐろ 129 165,790　
いさき 16 15,663　
たちうお 1,121 961,550　
ぼら 706 171,620　
たい 4,104 2,775,754　
ちだい 444 170,376　
ちぬ 1,876 607,533 9 1,232　
れんこ 20 21,470　
めんたい 2,525 2,602,012　
すずき 3,146 1,284,403 1 216　
ぐち 356 122,465　
はぎ 1,520 1,280,024　
かれい 51 37,665 4,233 4,060,757 30 27,971　
ひらめ 621 1,355,240 2 1,361　
めばる 1,493 2,796,439　
ほご 1,000 1,083,969 5 3,629　
あいなめ 154 156,095 5 2,203　
おこぜ 525 798,509 1 324　
こち 1,302 784,451　
たなご 135 92,817　
べら 3 2,376　
むつ 　
さごし 63 50,945 589 412,171　
わち 　
はも 472 111,140　
あなご 16 29,506 2,102 3,790,347　
えい 586 57,506　
さけ 1,801 3,411,806　
ふぐ 506 1,328,434 15 20,304　
いか 3,669 3,480,934　
たこ 2,545 4,348,210 4 7,776　
かに 482 1,512,433　
うに 18 471,636　
なまこ 2,485 3,999,378 140 163,836　
えび 3,553 6,700,764 135 194,509　
大正えび 　
伊勢えび 18 126,680　
あさり 67 49,743 385 325,062　
はまぐり 528 464,833　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,355 1,204,214　
あわび 96 745,955　
とり貝 3 3,067　
みる貝 70 181,791 97 576,504　
その他貝類 89 124,594 109 87,069 1,040 654,121 304 300,304　
あゆ 51 85,536　
うなぎ 46 229,662　
その他淡水魚類 13 36,637　
その他鮮魚類 4,659 3,148,739 439 266,288　
かき 4,601 10,197,141　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

218 242,710 109 87,069計 73,203 84,293,438 1,598 1,906,694　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 2,009 3,201,276　
さば 8 1,642　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 582 265,985　
はまち 5,671 8,360,273　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 14 36,450　
いさき 252 264,054　
たちうお 　
ぼら 　
たい 7,208 9,321,557　
ちだい 　
ちぬ 270 198,861　
れんこ 　
めんたい 63 49,400　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 16 9,008　
かれい 　
ひらめ 1,125 2,985,432　
めばる 38 65,383　
ほご 8 5,648　
あいなめ 2 670　
おこぜ 4 7,938　
こち 　
たなご 1 162　
べら 　
むつ 12 2,160　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 169 379,295 6 16,200　
えい 　
さけ 802 1,318,849　
ふぐ 　
いか 303 241,857　
たこ 5 8,057　
かに 　
うに 8 106,704　
なまこ 602 989,226　
えび 24 124,418　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 939 747,875　
あわび 6 45,252　
とり貝 6 61,884　
みる貝 　
その他貝類 1 2,268 6 16,200　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 583 491,061 39 131,630　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

20,516 28,690,598 207 540,163計 18 94,284 39 131,630　



品　　　目 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 4,115 4,684,118 1,138　
さば 1,701 1,287,676 757　
いわし 560 300,218 536　
こいわし 15 12,096 806　
さより 1,427 1,532,025 1,073　
このしろ 1,790 349,645 195　
さわら 434 646,412 1,491　
ヤズ 967 398,372 412　
はまち 6,358 9,157,676 1,440　
ぶり 10,886 15,701,190 1,442　
まなかつお 176 478,464 2,724　
かつお 525 373,486 712　
かじき 26 42,282 1,620　
まぐろ 142 202,240 1,421　
いさき 268 279,717 1,043　
たちうお 1,121 961,550 858　
ぼら 706 171,620 243　
たい 11,311 12,097,311 1,069　
ちだい 444 170,376 384　
ちぬ 2,156 807,626 375　
れんこ 20 21,470 1,048　
めんたい 2,588 2,651,412 1,024　
すずき 3,147 1,284,619 408　
ぐち 356 122,465 344　
はぎ 1,536 1,289,032 839　
かれい 4,314 4,126,393 957　
ひらめ 1,748 4,342,033 2,485　
めばる 1,531 2,861,822 1,869　
ほご 1,013 1,093,246 1,080　
あいなめ 160 158,968 993　
おこぜ 530 806,771 1,523　
こち 1,302 784,451 602　
たなご 135 92,979 686　
べら 3 2,376 743　
むつ 12 2,160 180　
さごし 652 463,116 710　
わち 　
はも 472 111,140 236　
あなご 2,293 4,215,348 1,838　
えい 586 57,506 98　
さけ 3,045 5,518,631 1,813　
ふぐ 521 1,348,738 2,588　
いか 3,972 3,722,791 937　
たこ 2,554 4,364,043 1,709　
かに 482 1,512,433 3,141　
うに 48 1,091,480 22,834　
なまこ 3,227 5,152,440 1,597　
えび 3,713 7,019,691 1,891　
大正えび 　
伊勢えび 22 162,968 7,279　
あさり 452 374,805 829　
はまぐり 793 690,647 870　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 2,294 1,952,089 851　
あわび 102 791,207 7,779　
とり貝 14 99,900 23 164,851 7,294　
みる貝 167 758,295 4,550　
その他貝類 9 16,524 1,648 1,295,904 787　
あゆ 51 85,536 1,677　
うなぎ 46 229,662 5,036　
その他淡水魚類 13 36,637 2,753　
その他鮮魚類 5,874 4,429,747 754　
かき 4,601 10,197,141 2,216　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

23 116,424計 　 101,170 125,041,143 1,236


